PORTARIA N.º 025/2023

“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria

Voluntária – com direito a paridade e com

integralidade à servidora Sra. Carmem Lucia Vieira

da Silva”.

A Sra. Alessandra Pereira de Oliveira, Diretora Executiva do IPREMAR - Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari, Estado de SC no uso de suas

atribuições e considerando o preenchimento dos pressupostos legais do art. 3º da EC 47/2005 e no

art. 7º da EC 41/2003, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, com direito a paridade e com

integralidade à servidora Sra. Carmem Lucia Vieira da Silva, portadora da cédula de Identidade

RG nº 649.170, inscrita no CPF sob nº 312.348.289-87, efetiva no cargo de professor – séries

iniciais, matrícula 10847-01, Nível 3-E/40h – Referência “E”, lotada na Secretaria de Educação,

conforme processo administrativo n° 2023.011.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

01/11/2023.

                   Registre-se, publique-se.

ARAQUARI - SC, 25 de outubro de 2023.

ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA

Diretora Executiva do Ipremar

Homologo em: 25/10/2023.

CLENILTON CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 25/2023

Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria Voluntária – com direito a paridade e
com integralidade à servidora Sra. Carmem Lucia Vieira da Silva.
Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária, com direito a paridade e com
integralidade à servidora Sra. Carmem Lucia Vieira da Silva, portadora da cédula de
Identidade RG nº 649.170, inscrita no CPF sob nº 312.348.289-87, efetiva no cargo de
professor – séries iniciais, matrícula 10847-01, Nível 3-E/40h – Referência “E”, lotada
na Secretaria de Educação, conforme processo administrativo n°2023.011.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
01/11/2023.
Para consultar a portaria nº 025/2023, acesse aqui: Portaria 025 - Carmem Lucia Vieira
da Silva.pdf (https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22%5C%2FHEhB5AXzM%2B4F%2B%5C%2FcdYRRAwZ%5C%2

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 25/10/2023. Edição 1415/2023

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22%5C%2FHEhB5AXzM%2B4F%2B%5C%2FcdYRRAwZ%5C%2FWlXGcPa%5C%2FhCeW5mwkKGoxFjvM%2B4M0caXB7Dg4NYsgb2vXn7JwHA2XtvyCwTY5sXHoCQFeO8XiocTpWUB6s6I%3D%22%3A%22ynetqaBP4MRlW2mzYqU10c%5C%2FxjWVQA%2B9GgLduJOYGan%2BM%5C%2FvO091DQorcPukqJq7ytqbHD916%5C%2FxYepUvHyBlNOcQ%3D%3D%22%2C%22VAvWsNa9MTV7S3na68zzfwffLdcCQzGBuPJAAw2IGrAZz7sKAqOYjuxhM0kmmLvk6Zbw%5C%2FbZc4YBp1OzI1TipU7bnC86eprvlxnZ2iZxq6Sg%3D%22%3A%22xPt22YreD6Hvuj%5C%2F9leeEaV070yhjn2F%5C%2FBkK3VB0dBr2VZbB%2BPBRepYJSNVcF432HZF1uzcY342f3FbVvdx%5C%2FGIA%3D%3D%22%2C%22JgWeo1Zhhjq6h9GECOm6spTdS39uuxxih3yNJOx%5C%2FB8u4W5o0rybywvq5STmsNs1tbO%2BWJ4hvQgmED2IJA3lBQg%3D%3D%22%3A%22Ia5OnEptZx7MnS4vvjZ%5C%2FgJl%5C%2F9BhMfRZl81sBoL4BE8kpDLGEnsqx4NlB6SjqSpjOTOD3trq3CzzUoAskJaXhqA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22%5C%2FHEhB5AXzM%2B4F%2B%5C%2FcdYRRAwZ%5C%2FWlXGcPa%5C%2FhCeW5mwkKGoxFjvM%2B4M0caXB7Dg4NYsgb2vXn7JwHA2XtvyCwTY5sXHoCQFeO8XiocTpWUB6s6I%3D%22%3A%22ynetqaBP4MRlW2mzYqU10c%5C%2FxjWVQA%2B9GgLduJOYGan%2BM%5C%2FvO091DQorcPukqJq7ytqbHD916%5C%2FxYepUvHyBlNOcQ%3D%3D%22%2C%22VAvWsNa9MTV7S3na68zzfwffLdcCQzGBuPJAAw2IGrAZz7sKAqOYjuxhM0kmmLvk6Zbw%5C%2FbZc4YBp1OzI1TipU7bnC86eprvlxnZ2iZxq6Sg%3D%22%3A%22xPt22YreD6Hvuj%5C%2F9leeEaV070yhjn2F%5C%2FBkK3VB0dBr2VZbB%2BPBRepYJSNVcF432HZF1uzcY342f3FbVvdx%5C%2FGIA%3D%3D%22%2C%22JgWeo1Zhhjq6h9GECOm6spTdS39uuxxih3yNJOx%5C%2FB8u4W5o0rybywvq5STmsNs1tbO%2BWJ4hvQgmED2IJA3lBQg%3D%3D%22%3A%22Ia5OnEptZx7MnS4vvjZ%5C%2FgJl%5C%2F9BhMfRZl81sBoL4BE8kpDLGEnsqx4NlB6SjqSpjOTOD3trq3CzzUoAskJaXhqA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22%5C%2FHEhB5AXzM%2B4F%2B%5C%2FcdYRRAwZ%5C%2FWlXGcPa%5C%2FhCeW5mwkKGoxFjvM%2B4M0caXB7Dg4NYsgb2vXn7JwHA2XtvyCwTY5sXHoCQFeO8XiocTpWUB6s6I%3D%22%3A%22ynetqaBP4MRlW2mzYqU10c%5C%2FxjWVQA%2B9GgLduJOYGan%2BM%5C%2FvO091DQorcPukqJq7ytqbHD916%5C%2FxYepUvHyBlNOcQ%3D%3D%22%2C%22VAvWsNa9MTV7S3na68zzfwffLdcCQzGBuPJAAw2IGrAZz7sKAqOYjuxhM0kmmLvk6Zbw%5C%2FbZc4YBp1OzI1TipU7bnC86eprvlxnZ2iZxq6Sg%3D%22%3A%22xPt22YreD6Hvuj%5C%2F9leeEaV070yhjn2F%5C%2FBkK3VB0dBr2VZbB%2BPBRepYJSNVcF432HZF1uzcY342f3FbVvdx%5C%2FGIA%3D%3D%22%2C%22JgWeo1Zhhjq6h9GECOm6spTdS39uuxxih3yNJOx%5C%2FB8u4W5o0rybywvq5STmsNs1tbO%2BWJ4hvQgmED2IJA3lBQg%3D%3D%22%3A%22Ia5OnEptZx7MnS4vvjZ%5C%2FgJl%5C%2F9BhMfRZl81sBoL4BE8kpDLGEnsqx4NlB6SjqSpjOTOD3trq3CzzUoAskJaXhqA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22%5C%2FHEhB5AXzM%2B4F%2B%5C%2FcdYRRAwZ%5C%2FWlXGcPa%5C%2FhCeW5mwkKGoxFjvM%2B4M0caXB7Dg4NYsgb2vXn7JwHA2XtvyCwTY5sXHoCQFeO8XiocTpWUB6s6I%3D%22%3A%22ynetqaBP4MRlW2mzYqU10c%5C%2FxjWVQA%2B9GgLduJOYGan%2BM%5C%2FvO091DQorcPukqJq7ytqbHD916%5C%2FxYepUvHyBlNOcQ%3D%3D%22%2C%22VAvWsNa9MTV7S3na68zzfwffLdcCQzGBuPJAAw2IGrAZz7sKAqOYjuxhM0kmmLvk6Zbw%5C%2FbZc4YBp1OzI1TipU7bnC86eprvlxnZ2iZxq6Sg%3D%22%3A%22xPt22YreD6Hvuj%5C%2F9leeEaV070yhjn2F%5C%2FBkK3VB0dBr2VZbB%2BPBRepYJSNVcF432HZF1uzcY342f3FbVvdx%5C%2FGIA%3D%3D%22%2C%22JgWeo1Zhhjq6h9GECOm6spTdS39uuxxih3yNJOx%5C%2FB8u4W5o0rybywvq5STmsNs1tbO%2BWJ4hvQgmED2IJA3lBQg%3D%3D%22%3A%22Ia5OnEptZx7MnS4vvjZ%5C%2FgJl%5C%2F9BhMfRZl81sBoL4BE8kpDLGEnsqx4NlB6SjqSpjOTOD3trq3CzzUoAskJaXhqA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/

	PORTARIA N.º 025/2023